

2026030206201

Hydrate IT Consulting AB

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2025-01-01--2025-12-31

Styrelsen för Hydrate IT Consulting AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025.

Redovisningen omfattar	<u>Sid</u>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Fastställelseintyg

*Undertecknad styrelseledamot i Hydrate IT Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-26
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.*

Göteborg 2026-01-26

Gustav Simonsson

.....
Gustav Simonsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen samt skall även förvalta aktier och andra värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen minskade från 666 tkr 2024 till 470 tkr 2025.

Finansiella data	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	469 600	666 399	1 151 650	1 175 850	937 300
Resultat efter finansiella poster	-333 817	159 600	369 314	294 197	406 769
Balansomslutning	294 850	596 092	868 068	885 137	663 941
Soliditet	29%	70%	53%	41%	54%

Förslag till disposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserade vinstmedel	369 224
Årets resultat	<u>-333 817</u>
	35 407

Styrelsen föreslår att årets förlust och balanserad vinst på 35 407 kronor balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

2026030206203

	<u>Not</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		469 600	666 399
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-49 095	-31 405
Personalkostnader	Not 2	-555 318	-638 700
Avskrivningar av maskiner och inventarier	Not 3	=	=
Rörelseresultat		-134 813	-3 706
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ned-, uppskrivning av långfristiga fordringar	Not 4	-200 229	160 073
Övrig ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 225</u>	<u>3 233</u>
Resultat efter finansiella poster		-333 817	159 600
Resultat före skatt		-333 817	159 600
Skatt på årets resultat		=	=
Årets resultat		-333 817	159 600

BALANSRÄKNING

	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
TILLGÅNGAR		
<u>Anläggningstillgångar</u>		
<i>Matriella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och inventarier	=	=
	-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar och värdepapper i andra företag	<u>98 435</u>	<u>389 664</u>
	98 435	389 664
Summa anläggningstillgångar	98 435	389 664
<u>Omsättningstillgångar</u>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	-	-
Övriga fordringar	174 945	172 959
Skattefordringar	<u>17 160</u>	<u>10 300</u>
	192 105	183 259
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	<u>4 310</u>	<u>23 169</u>
	4 310	23 169
Summa omsättningstillgångar	196 415	206 428
SUMMA TILLGÅNGAR	294 850	596 092

2026030206204

SKULDER OCH EGET KAPITAL

<u>Eget kapital</u>	Not 1	<u>2025-12-31</u>	<u>2024-12-31</u>
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 100 aktier		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 224	209 624
Årets resultat		<u>-333 817</u>	<u>159 600</u>
		35 407	369 224
Summa eget kapital		85 407	419 224
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		-	-
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		<u>209 443</u>	<u>176 868</u>
		209 443	176 868
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		294 850	596 092
STÄLLDA PANTER		Inga	Inga
ANSVARSFÖRBINDELSER		Inga	Inga

2026030206205

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Värdering av tillgångar och skulder har skett enligt följande:

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar samt skulder har värderats till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

Not 1 Eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Ingående saldo	50 000	369 224	0	419 224
Utdelning		0	0	0
Årets resultat			-333 817	-333 817
Belopp vid årets utgång	50 000	369 224	-333 817	85 407

Not 2 Personal och löner

Medeltalet anställda i bolaget har under räkenskapsåret varit 1 st.

Löner har uppgått till 400 tkr (486).

Sociala kostnader har uppgått till 126 tkr (153).

Not 3 Maskiner och inventarier

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början	16 454
Årets anskaffning	=
Vid årets slut	16 454

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets början	-16 454
Årets avskrivning	=
Vid årets slut	-16 454

Redovisat värde vid årets slut 0

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början	413 600
Årets avyttring	<u>-91 000</u>
Vid årets slut	322 600

Akkumulerade nedskrivningar

Vid årets början	-23 936
Årets nedskrivning	<u>-200 229</u>
Vid årets slut	-224 165

Redovisat värde vid årets slut 98 435

Göteborg den 26 e januari 2026

Gustav Simonsson

Gustav Simonsson
Ordförande

2026030206207